第 30号様式（第 74条関係）

自動車環境情報説明推進員選任（変更）届出書

年  月  日

  香川県知事 殿

届出者

住所

氏名(法人にあってはその

名称及び代表者氏名)

香川県生活環境の保全に関する条例第 105条第 2項（第 105条第 3項）の規定により、自動車環

境情報説明推進員を選任（変更）したので、次のとおり届け出ます。

自動車販売事業者

の名称

自動車環境情報説

明推進員の氏名等

氏名 役職 届出の内容

□新規  □継続  □解任

選任又は解任の日（    年  月  日）

□新規  □継続  □解任

選任又は解任の日（    年  月  日）

□新規  □継続  □解任

選任又は解任の日（    年  月  日）

□新規  □継続  □解任

選任又は解任の日（    年  月  日）

□新規  □継続  □解任

選任又は解任の日（    年  月  日）

届 出 の 理 由

□前年度の自動車販売実績が 100台以上であったため

□選任していた環境情報説明推進員を変更したため

□届出義務が消滅したため

□その他届出事項に変更があったため

（                      ）

前年度の自動車販

売実績
                                   台  （           年度）

連 絡 先

担当部署

担当者

電話番号

ＦＡＸ番号

電子メールアドレス

備考 1 届出の内容の欄及び届出の理由の欄は、該当する□にレ印を記入すること。届出の理由の欄

で「その他届出事項に変更があったため」に該当する場合は、その内容を（ ）内に具体的

に記入すること。

2 新たに選任された者については、講習を修了したことを証する書類の写しを添付すること。

3 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列 4番とすること。